

DEĞERLİ MESLEKTAŞLARIM,

Dergimizin 2. sayısında yine beraberiz. 41 yıllık geçmişi olan odamızın dergisinin bugüne kadar hiç yayımlanmamış olması büyük eksiklikti. 41 yıl aradan sonra dergimizin ilk sayısını çıkarmak başkanlığını yaptığım bir önceki Yönetim Kuruluna nasip olmuştu. Şu anda okumakta olduğunuz 2. sayı de yine başkanlığını yaptığım yeni seçilen Yönetim Kurulumuza nasip oldu.

Basın yayın komisyonumuz özverili çalışmalarla bu dergiyi hazırladı. Bizler işleme-
yen çarka ilk hızı verdik. Bizden sonraki kuşakların da bu çarkı hiç durdurmadan çevi-
receklerine yürekten inanıyorum.

Bugüne kadar Türk Eczacıları Birliği organlarında Merkez Heyeti üyesi, Merkez He-
yeti Saymanı, Merkez Heyeti Genel Sekreteri, Oda Genel Sekreteri, Oda Başkanı ola-
rak görev yaptım. Yani örgütümüzün her kademesinde görev aldım. Zaman zaman
üyelerimizin katılımcı olmadıklarından şikayet ettiğimi hatırlıyorum. Ancak son yıllar-
da özellikle Konya Eczacı Odası üyelerinin, sizlerin oda ve örgüt çalışmalarına aktif
katılım eğilimlerinizin arttığını görüp mutlu oluyorum. İlerisi için daha umutlu olabil-
mek bize çalışmalarımızda büyük şevk ve mutluluk veriyor.

Sayın Valimiz, Sayın Garnizon Komutanımız, Sayın İl Sağlık Müdürümüz, Sayın
Bağ- Kur İl Müdürümüz, Sayın Hastane Başhekimlerimiz ve diğer üst düzey bürokrat-
ların çalışmalarımızda yardımcı olmaları ve aynı düşünceleri paylaşmaları ülkemizin
geleceği ve Demokratik Laik Türkiye Cumhuriyetinin geleceği açısından bizlere bü-
yük kıvanç veriyor.

Türk Eczacılar, Birliği Genel Sekreterliği görevini sürdürdüğüm Şubat 1992- Ağus-
tos 1995 tarihleri arasında beraber görev yaptığım 27. Dönem Merkez Heyeti üyele-
rini de yakından ilgilendiren veteriner hekimlerin ilaç satma konusunda yapılan spe-
külasyonlar nedeniyle hem gelecek kuşaklara ışık tutmak hem de eczacılıkla ilgili ge-
lişmeleri kronolojik olarak anlatacaklara yardımcı olmak amacıyla geniş açıklamalarda
bulunmayı ve bu açıklamaları dergimizde yayınlarak kalıcı olmasını sağlamayı bir
görev saydım.

4- 5- 6- 7 ARALIK 1997 tarihlerinde TEB 31. Olağan Büyük Kongresi yapıldı. Bü-
yük Kongrede TEB Yardımlaşma Sandığı kurulduğu günden bu güne kadar üyelerinin
katkılarıyla Konya Eczacı Odası'nın hep birinci sırayı aldığı TEB Genel Başkanı Ecz.
Mehmet DOMAÇ tarafından bir kere daha vurgulandı. Konya Eczacı Odası'nın birin-
ciliği hiç bir odaya kaptırmaya niyetinin olmadığını ifade ederek diğer odaları bu yarı-
şa davet ettim. TEB organlarına seçilen meslektaşlarımızı kutluyor, başarılar diliyo-
rum. Eczacılık gündeminde 6197 yasa tadilatı, hastane eczanelerinin şimdiki ve gele-
cekteki durumu, ilaç bedellerinin kamu tarafından ödemelerindeki aksaklıklar, katılım

payı konusu, muvazaa, ilaç tarifinin bir türlü yapılmayışı (“ne ilaçtır, ne ilaç değildir” in kesin tarifinin olmayışı) ve bu konuda yaşanan kaos...

Beşeri İlaçta spot piyasa oluşması, bazı çevrelerin bakkallarda da ilaç satılması özlemleri, reklamlarla ilaç satış özlemleri günümüzdeki başlıca sorunlarımız. Bu sorunların üzerine; TEB; odalar ve tüm üyeler olarak aynı anda ve aynı kararlılıkla gidilirse, çözüm aranırsa bu sorunları çözebiliriz. Birilerinin gelip bu sorunları çözmelerini beklemek gibi bir yanılsa düşmemeliyiz.

Odamızın çalışmaları gündend güne olumlu olarak artmaktadır. Üyelerimizden gelen sorular cevapsız kalmamaktadır. Her ne kadar bazı meslektaşlarımızın, Oda çalışmalarına gölge düşürmek için söylentiler yaymaya çalışsalar da gerçekleri örtmeye güçleri yetmeyecektir. (Güneş balçıkla sıvanmaz)

Yöneticilik özveri ve gönül işidir. İdealist insanların işidir. Mesleğimizi ileri götürmek için doğru bildiğimiz yolda devam ediyoruz, bu tip dedikodu ve yalanlara uğraşmaya tenezzül etmiyoruz. Sizler de bu yalanlara itibar etmeyin. Böyle bir söylenti duyduğunuzda gerçekleri öğrenmek için lütfen bizden sorun.

Artık takke düştü kel göründü. Artık Konya eczacısı yalancı çobanlara inanmıyor. Yalancının mumu yatsıya kadar yanar derler, bunları bu hesap... Yalnız bu arkadaşlardan bir tek konuya açıklık getirmelerini istiyorum. (Eğer yüzleri varsa) Hangi olaylar ve hangi evraklar sümen altı yapılmış? Şunu herkes bilsin ki bu güne kadar terbiyemizi bozmamak için gayret sarfettik Yalancılar; yalanlarını kibarlığımızdan yüzlerine vurmamak diye meydanı boş bulduklarını zannetmesinler. Sabrın da bir sınırı olduğunu unutmasınlar.

1998 yılının hepimiz için sevgi, saygı ve iyilik dolu olması dileğiyle.

En derin sevgilerimle,

**Ecz. Gural ŞAHİNOĞLU
BAŞKAN**



ESKİŞEHİR- KONYA ECZA KOOP. KONYA ŞUBESİ AÇILDI

18 Ekim Cumartesi günü Konya Valisi Sayın Namık Günel tarafından açılan Konya şubesinin açılışına çok sayıda eczacı ve ilaç sanayi çalışanları katıldı. Sayın Vali ve Eskoop Başkanı Ecz. Azmi Kerman açılışta yaptıkları konuşmalarda kooperatiflerin bir dayanışma, bir bütünleşme ürünü kurumlar olduklarını ve bu kurumların yaşatılması ve geliştirilmesinin gelecekte eczacılık mesleğine çok önemli bir kazanımlar sağlayacaklarını belirttiler.

Eskoop Konya Şubesi şu anda 450 Eczacıya hizmet vermektedir.



10 Kasım Atamızı Andık



Bu 10 Kasım da da, görüş ve ilkelerini benimsediğimiz Büyük Önder'i Konya Eczacıları olarak saygıyla andık.

İçinde bulunduğu koşullar Atatürk ilke ve devrimlerini bilincimizde daha canlı tutmayı zorunlu kılıyor.

En ağır koşullarda;

"Bir tek karar vardır." "O da ulusun egemenliğine dayalı kayıtsız ve koşulsuz bağımsız bir Türk Devleti kurma"dır." ilkesiyle yola çıkan Atatürk Türk Ulusunu yaratıyor.

Atatürk devrimlerinin düşünsel yönü ve kaynağı olan Atatürkcülük, bugün güncelliğini ve önemini her zamankinden fazla koruyor.

İlke ve devrimlerini öz olarak değerlendirecek olursak, yalnız bu yüzyıla değil bütün çağlara ışık tuttuğu görülüyor.

"Hürriyet ve İstiklal benim karakterimdir." (1921)

"Millete efendilik yoktur. Hizmet vardır. Bu millete hizmet eden onun efendisi olur." (1921) sözleriyle günümüzde yaşayamadığımız; politik görüşlerini alıyoruz Atatürk'ün Toplumsal düzen ve insan olgusuna yaklaşımı yine çok net ve onurlu bir şekilde yansıyor günümüze;

"Halkçılık, toplum düzenini çalışmaya, hukuka dayandırmak isteyen bir toplum sistemidir." (1921)

"İnsanları mesut edecek yegane vasıta onları birbirlerine yaklaştırarak, onlara birbirini sevdirek karşılıklı maddî ve manevî ihtiyaçlarını temine yarayan hareket ve enerjidir. Biz kimsenin düşmanı değiliz. Yalnız insanlığın düşmanı olanların düşmanınız." (1936)

Bir ulusun yaşamında, emperyalizme karşı savaşımın, ekonominin önemini; **"Arkadaşlar, ekonomi demek her şey demektir. Yaşamak için, mesut olmak için, medeni insan olmak için ne lazımsa onların hepsi demektir."**

"Tam bağımsızlık ancak ekonomik bağımsızlıkla mümkündür." diyerek küreselleşme ve emperyalizme karşı ulusal ve sosyal devlet anlayışını vurguluyor Atatürk.

Laiklik Atatürk ilkelerinden, demokratik yaşayış biçiminden vazgeçilmez olanıdır. Tarih boyunca, insanları karanlığa mahkum etmekte, çıkarı olanlar varolmuştur. İnsanlık için önemli ve hassas bir konu olan inanç özgürlüğünü, o koşullarda şöyle koymuştur Atatürk;

"Laiklik, yalnız din ve dünya işlerinin ayrılması demek değildir. Bütün yurttaşların vicdan, İbadet ve din hürriyeti de demektir." (1930)

"Laiklik asla dinsizlik olmadığı gibi, sahte dindarlık ve büyüçülükle mücadele kapısının açtığı için gerçek dindarlığın gelişmesi imkanını temin etmiştir." (1930)

"Din bir vicdan meselesidir. Herkes vicdanının emrine uymakta serbesttir. Biz dine saygı gösteririz. Düşünüşe ve düşünceye karşı değiliz. Biz sadece din işlerini, millet ve devlet işleriyle karıştırmamaya çalışıyor, kasıt ve fiile dayanan tutucu hareketlerden sakınıyoruz." (1926)

Biz aydınlara, her zamankinden daha çok görev düşmekte. Mesleki sorunlarımızı ülke gündemindeki sorunlarımızı tutmak olanaksızlaştı.

Düşünce üretmek, haksızlıklara karşı mücadele vermek, geleceği insanlık için en güzel olacak biçimde yönlendirmek daha bir önem kazandı.

Atatürk devrimlerini özümsemiş, ilerici demokratik bir yapıyla her alanda daha güzel şeyler ortaya konabilir.

Atatürk ilke ve devrimlerine yürekten bağlı, onlardan ödün vermemekte kararlı olmak, ve bu kararlılığı toplumun tümüne yansıtmak birincil görevimizdir.

Toplumsal yönden eşitlikçi, adaletçi, ekonomik yönden ulusçu; özgürlükçü, emperyalizme karşı, gerici ve tutuculuğa karşı ilerici yönüyle Atatürkcülük, insanlığın en güzel yaşam felsefesidir. Kısaca Atatürkcülük geriye kapalı ileriye, uygarlığa her türlü yenilige açık devrimci bir yoldur.

**TELGRAFIYANE**

Uzaklardan geldim
Mevlânâ'nın hali
Sensin o hâlde uykuların
Oranın yaparaktın
Çünkü bu ruh u sen değilim
Sen vâkıfı dâim bir megrifaneyi gibisin
Bâkî olan tesler oluyak
Zâlimler memleketin
Uykuların olacaksin
Bâkî olan memleketin hâli
Dünyanın hâli
Gözünü kırma giremezlik
Uykuların
Bâkî sis gibi geçemiyende
Teşekkürün kadar
Vakur metin sade
Çalacaksın.

MELİH CEVDET ANDAY